Despesa Total por Orgao

PREFEITURA MUNIC DE ITATIBA

Orgamento para 2019

Codigo
01.01
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.99

Especificacdo

Valor

CAMARA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE GOVERNO ;

SECRETARIA DOS NEGOCIOS JURIDICOS
SECRETARIA DE AGAO SOCIAL, TRABALHO E RENDA
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO

SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DE ESPORTES

SECRETARIA DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DA SAUDE

SECRETARIA DE DEFESA E SEGURANCA DO CIDADAO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENT ECONOMICO E HABITAGAO
RESERVA DE CONTINGENCIA

18.498.820,00
2.296.280,00
5.427.600,00
3.289.800,00
9.116.588,00
13.318.100,00
513.500,00
4.771.000,00
3.939.100,00
147.903.000,00
47.749.600,00
4.300.000,00
46.393.100,00
92.359.712,00
12.654.700,00
5.518.300,00
1.050.800,00

TOTAL 419.100.000,00
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